O objeto do presente contrato é O fornecimento de Produtos Químicos para Tratamento 

de Água para o município de Soledade de Minas. 

Dotação Orçamentária: As despesas decorrentes do fornecimento correrão por conta da Dotação 

Orçamentária nº 17.122.0052.2.056.3390.39.00-6 
Valor: R$ 44.225,00 (quarenta e quatro mil duzentos e vinte e cinco reais) 

Amparo Legal: Lei Federal 14.133/2021. 

Vigência: da data da assinatura até 31.12.2026 

Data da Assinatura: 26.02.2026